
Мидии в сливочном соусе 

с горгонзолой...............................

Ньокки с томлеными щёчками 

и пармезаном................................

Паста с морепродуктами 

в соусе том ям...............................

840 руб 

880 руб 

980 руб 

560 руб 

1320 руб 

980 руб 

Греческие маслины каламата, 
киноа, авокадо, томаты...................

Рамен тигровая креветка/ 
пряная говядина............................

Куриный бульон, лапша, яйцо.......

Гёдза с креветками........................

Стейк из говядины 

с соусами перечный, чимичурри....

890 руб 

1760 руб 

WINE&KITCHEN
DICTATURA ÆSTETICAМЕНЮ САЛАТЫ

СУПЫ

ГОРЯЧЕЕ

Эскарго с зелёным маслом.............

Подкопчённая утиная грудка,  
ягодный кули, томаты, апельсин....

Тигровые креветки,  
пряный гуакамоле, киноа...............

790 руб 

480 руб 

860 руб 

710 руб 

720 руб 

910 руб 

890 руб 

740 руб 

Креветки в панировке "Панко" 

с соусом Васаби..............................

Креветки Эби Кацу  
с соусом Мао Чили.........................

Сэндвич с хрустящим цыплёнком,  
томатами и фирменным соусом......

Запечённые фермерские сыры 

с грушевым чатни..........................

Оливки гигант 

в пряном маринаде.....................

Винная тарелка........

Мексиканский бургер в тортилье 

с томатной сальсой и гуакамоле....

780 руб 

Шаурма с креветками и томатами..

880 руб 

1620/1280 руб 

880 руб 

980 руб 

990 руб 

1080 руб 

Лосось/ треска с пастой орзо 

и зелёным горошком.............

ЗАКУСКИ

Тар-тар из говядины 

с вялеными томатами 

в азиатском соусе...........................

Ростбиф 

с соусом Тонато и каперсами ........

Пате из печени пулярки 

с фисташками  
и вяленой клюквой.........................

Картофель фри с кетчупом..............

Торт/ десерт от шефа

Батат фри с гуакамоле.....................

Кукуруза гриль в пряном масле........

з80 руб 

з80 руб 
490 руб 

ДЕСЕРТЫ

ГАРНИРЫ

Если у вас есть аллергия, пожалуйста, сообщите об этом сотруднику бара.



Rocket Tonic 
Classic/ Experimental/ Lavender/  
Hibiscus/ Herbal/ Tomato................

Rocket Lemonade  
Raspberry/ Ginger...........................

Rocket Cola Classic.........................

з50 руб 

250 руб 

250 руб 

Вода 0,5 газ/ без газа.................. 370/350 руб 

Пиво Estrella Damm 0,33................. 550 руб 

Пиво Сlausthaler б/а 0,33................. 550 руб 

ROCKET 
DRINKS

НАПИТКИ/ 
ПИВО

Дян Хун...................

Лун Цзинь................
Травяной сбор..........

Габа Алишань...........

Эрл Грей...................

450 руб 

500 руб 
625 руб 
520 руб 

450 руб 

Дроппио.................

Американо..............
Капучино................

Раф..........................

Латте.......................

280 руб 

300 руб 
380 руб 
330 руб 

Фильтр кофе............ 320 руб 

280 руб 

ЧАЙ

КОФЕ

Asian Masha /

Том-ям мэри 

Водка на зире, мэри микс, 

том-ям паста, креветки

Get up and go! / 
Встань и иди!

Джин, абсент, бергамот, 
юдзу, игристое 

Jasmine-coconut gimlet /

Гимлет жасмин-кокос


Джин, мартини амбрато на жасмине,  
кокосовая пена

Coffee-pomegroni /  
Кофейно-гранатовый  

негрони
Джин гранат, мартини рубино,  

кофейный кампари

Hey! Pumpkin! /  
тыквенный джин сауэр

Джин, кордиал тыква-апельсин

КОКТЕЙЛИ
SPECIAL

от Берта
500 мл

тг-канал

друзья и друзья друзей
музыка
лекции и кино


