MEHHO

31KYCK4

/		\
/	Эскарго с зелёным маслом	780 руб [°]
	Креветки в панировке "Панко" с соусом Васаби	910 руб
	Креветки Эби Кацу с соусом Мао Чили	890 руб
	Пате из печени пулярки с фисташками и вяленой клюквой	740 руб
	Сэндвич с хрустящим цыплёнком, томатами и фирменным соусом	840 руб
	Запечённые фермерские сыры с грушевым чатни	880 руб
	Ростбиф с соусом Тонато и каперсами	980 руб
	Тар-тар из говядины с вялеными томатами в азиатском соусе	980 руб
\	Оливки гигант в пряном маринаде	560 руб /
\	Винная тарелка 1320 ру	6 //

САЛАТЫ

Подкопчённая утиная грудка, ягодный кули, томаты, апельсин	860 руб
Тигровые креветки, пряный гуакамоле, киноа	710 руб
Греческие маслины каламата, киноа, авокадо, томаты	720 py6
СУПЫ	
Рамен тигровая креветка/ пряная говядина	790 руб
Куриный бульон, лапша, яйцо	480 руб
ГОРЯЧЕЕ	
Гёдза с креветками	890 руб
Стейк из говядины с соусами перечный, чимичурри	1760 руб
Мексиканский бургер в тортилье с томатной сальсой и гуакамоле	880 руб
Шаурма с креветками и томатами	880 руб
Лосось/ треска с пастой орзо и зелёным горошком 1620/	1280 руб
Мидии в сливочном соусе с горгонзолой	980 руб
Ньокки с томлеными щёчками и пармезаном	990 руб
Паста с морепродуктами	
в соусе том ям	1080 руб

DICTATURA ÆSTETICA WINE&KITCHEN

(SPHMPS)

ДЕСЕРТЫ

Торт/ десерт от шефа





ROCKET DRINKS

НАПИТКИ/ ПИВО

Вода 0,5 газ/ без газа 370	/350 руб
Пиво Estrella Damm 0,33	550 руб
Пиво Clausthaler б/а 0,33	550 руб

special KOKTEЙAИ om Берта

HEY! PUMPKIN! /

ТЫКВЕННЫЙ ДЖИН САУЭР

Джин, кордиал тыква-апельсин

JASMINE-COCONUT GIMLET /

ГИМАЕТ ЖАСМИН-КОКОС

Джин, мартини амбрато на жасмине, кокосовая пена

COFFEE-POMEGRONI /

КОФЕЙНО-ГРАНАТОВЫЙ НЕГРОНИ

Джин гранат, мартини рубино, кофейный кампари

ASIAN MASHA /

ИЧЕМ МЯ-МОТ

Водка на зире, мэри микс, том-ям паста, креветки

GET UP AND GO! /

ВСТАНЬ И ИДИ!

Джин, абсент, бергамот, юдзу, игристое

ЧАЙ

500 MA

Дян Хун	450 руб
Лун Цзинь	450 руб
Травяной сбор	500 руб
Габа Алишань	625 руб
Эрл Грей	520 руб

КОФЕ

Дроппио	280 руб
Американо	280 руб
Капучино	300 руб
Раф	380 руб
Латте	330 руб
Фильтр кофе	320 руб



ΤΓ-ΚΑΗΑΛ

друзья и друзья друзей музыка лекции и кино